
28.09.2019 Ort: Backnang - Germany

1. RLT EPP KW
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Özden, Seyfettin 56174 SLG Remstal e.V. 27 14 4 1 00:56 205
2 Özden, Caglayan 56533 SLG Remstal e.V. 23 19 4 1 00:42 205
3 Neuhäuser, Patrick 56022 SLG Remstal e.V. 20 23 2 3 00:35 204
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 25 13 7 2 00:36 202
5 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 22 19 4 2 00:37 202
6 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 18 23 4 3 00:48 200
7 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 22 18 3 2 00:42 195
8 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 17 20 9 1 00:37 194
9 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 26 12 1 5 00:28 191

10 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 24 15 1 3 00:56 189
11 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 16 21 7 2 00:03 189
12 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 20 13 10 3 00:36 188
13 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 15 22 4 3 00:58 181
14 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 16 18 4 7 00:24 178
15 Kurzendörfer, Jan 58994 SLG Remstal e.V. 15 14 13 4 01:10 178
16 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 14 16 11 3 00:10 173
17 Jefkaj, Petrit 51795 SLG Baden e.V. 12 17 10 4 00:19 166
18 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 12 17 9 5 00:27 165
19 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 7 22 10 2 00:13 157
20 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 13 17 4 5 01:04 155
21 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 12 12 13 3 00:00 153
22 Linzner, Marc 52042 SLG Remstal e.V. 11 13 8 9 01:18 149
23 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 10 13 5 8 00:12 133
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28.09.2019 Ort: Backnang - Germany

1. RLT EPP KW
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours OS

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 28 16 5 0 00:17 219
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 22 22 4 2 00:29 214
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 24 21 2 0 00:32 210
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 27 13 4 2 00:50 203
5 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 19 21 6 1 00:34 199
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28.09.2019 Ort: Backnang - Germany

1. RLT EPP KW
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 23 19 3 1 00:48 202
2 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 27 14 2 2 00:42 201
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 20 18 7 4 00:32 201
4 Özden, Seyfettin 56174 SLG Remstal e.V. 17 24 4 1 00:20 195
5 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 18 20 6 2 00:20 192
6 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 16 20 5 4 00:57 183
7 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 18 17 5 4 00:56 181
8 Jefkaj, Petrit 51795 SLG Baden e.V. 16 17 5 3 01:19 169
9 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 10 22 6 4 00:59 164

10 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 12 18 6 6 00:33 162
11 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 16 12 6 5 00:51 156
12 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 14 15 5 3 01:00 151
13 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 12 12 10 5 01:00 148
14 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 5 16 6 7 00:28 121
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28.09.2019 Ort: Backnang - Germany

1. RLT EPP KW
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 28 20 1 1 00:42 225
2 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 23 18 4 2 00:12 203
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 15 22 6 2 00:21 185
4 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 16 17 8 4 00:24 180
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28.09.2019 Ort: Backnang - Germany

1. RLT EPP KW
Einzelwertung - C.17B EPP Production

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 26 15 6 2 00:43 212
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 20 22 5 0 00:15 203
3 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 21 17 7 1 00:33 196
4 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 19 14 9 3 00:52 184
5 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 22 11 4 4 00:42 174
6 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 15 18 4 5 01:21 169
7 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 14 16 4 5 00:16 156
8 Jefkaj, Petrit 51795 SLG Baden e.V. 8 22 7 3 00:35 155
9 Fromkorth, Lucas-Simon 57974 SLG Baden-Yburg 9 18 6 4 00:56 143

10 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 8 14 6 4 00:36 122
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